
 

1 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL VDU STUDIJŲ REGULIAMINO PAKEITIMŲ TVIRTINIMO 
2020 m. spalio 28 d. Nr. SEN-069 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Statuto 30.12  punktu Senatas 
n u t a r i a 
 patvirtinti VDU Studijų reguliaminą su pakeitimais (pridedama). 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                        Arvydas Povilaitis 
 


